
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

    HOTĂRĂREA NR.1 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 1 / 2017 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administratia 

Publică Locală republicată 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  12.01.2017 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea impozitelor şi taxelor locale pentru anul fiscal 2017  

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea PUZ pentru introducere teren în intravilan pentru construire 

locuinţă unifamilială  

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea reţelei Unităţilor de învăţămănt care va funcţiona în anul 

şcolar 2017-2018 în Comuna Cetariu   

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea închirierii prin licitaţie publică a pajiştilor din proprietatea 

privata a comunei CETARIU 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea raportului de activitate a Consilierilor locali potrivit 

prevederilor al (4) art.51 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală „fiecare 

consilier local precum și viceprimarul sunt obligați să prezinte un raport anual de activitate , care 

va fi făcut public prin grija secretarului”. 

6. Diverse 

 Conform prevederilor art.4 al (2) din Legea nr. LEGE   Nr. 176 din  1 septembrie 2010 

privind integritatea în exercitarea funcţiilor şi demnităţilor publice, pentru modificarea şi 

completarea Legii nr. 144/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Agenţiei 

Naţionale de Integritate, precum şi pentru modificarea şi completarea altor acte normativ 

“Persoanele prevăzute de prezenta lege au obligaţia să depună sau să actualizeze 

declaraţiile de avere şi declaraţiile de interese anual, cel mai târziu la data de 15 iunie.” 

 Acordarea burselor de performanță 

 Solicitarea de închiriere sau concesiune a 25,00 ha pășune a d-lui Simon Francisc  

 Solicitarea de închiriere sau concesiune a unui teren a d-lui Czirjak Zsolt 

 Decizia nr.52/2016 

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    MESZAROS ZOLTAN 

 

         Contrasemnează  pt. legalitate 

         secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

12.01.2017 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


